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LOODUSMAJAS 

 Prügi sorteerimiseks on olemas erinevad prügikastid nii majas sees kui ka väljas. 

 Pakendi prügikasti pane ainult puhtad ja kuivad pakendid. 

 Paber ja papp sorteeri selleks ette nähtud kogumiskohta. 

 Määrdunud tooted pane kõik olmejäätmetesse. 

 Majas on vermikomposter, kuhu saab panna kompostitava materjali: kohvipaksu, õunasüdamed, 

puulehed, niidetud muru, kartuli- ja porgandikoored. 

 Vedelad toidujäätmed biokompostrisse ei sobi, need kalla kanalisatsiooni. 

 Ohtlikud jäätmed (patareid) kogume eraldi patareide kogumiskarpi. 

 Loodusmajas kasutame vaid pestavaid nõusid. 

 

 

MATKARADADEL 

 Matka jäätmeid jätmata. Too oma jäätmed ise loodusest ära, nii vähendad oluliselt matkaradade 

hoolduskulusid ja mürareostust. Mahajäetud prügi võib olla loomadele ohtlik! 

 Piknikule minnes võta kaasa korduvkasutatavad nõud, et ei tekiks üleliigseid jäätmeid. 

 Lõkke tegemisel kasuta puid säästlikult, lõkke tegemiseks piisab neljast-viiest halust, mis 

põlevad umbes tund aega. 

 Lõkkes põleta ainult paberit ja pappi. 

 Fooliumi ja kilet sisaldavaid pakendeid ei tohi lõkkes põletada. Neist tekivad mürgised gaasid ja 

põlematud jäätmed. Tekkinud mürgised ühendid on keskkonnas püsivad, mis jõuavad läbi 

toiduahela inimesteni. 

 Biojäätmed ei kuulu olmejäätmete hulka, sest need hakkavad lagunedes haisema ja nii võivad 

loomad kogu prügikasti sisu laiali kanda. 

 Kui Sa jalutad looduses koos lemmikloomaga, korista ka tema järelt! 

 Viisakas suitsetaja korjab oma konid karpi ja tühjendab selle hiljem prügikasti. 

 Korista enda ja võimalusel ka teiste poolt jäetud prügi. 

 

 

 

 

Juhend toidujäätmete kasutamiseks loodusmajas ja matkaradadel 

 Biolagunevaid jäätmeid metsa alla visata ei sobi, sest need ei lagune tundidega. 

 Tahkete biolagunevate jäätmete jaoks on olemas kompostkast.  

 Loodusmajas saab väikeses koguses toidujäätmeid panna ka vermikompostrisse. 

 Vedelikud nagu vesi, jogurt, keefir, supp või mahl vala kanalisatsiooni. 
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